

BID TABULATIONS
2019 City-wide Asphalt Surfacing Project
Baldwin City, Kansas
Bid Letting September 10, 2019
19-1084L

| <u>Item #</u> | <u>Description</u> | <u>Quantity</u> | <u>Unit</u> | <u>Engineer's Estimate</u> | | <u>Sunflower Paving, Inc.</u> | | <u>Bettis Asphalt & Construction, Inc.</u> | |
|--------------------------------|---|-----------------|--------------|----------------------------|--------------|-------------------------------|--------------|--|---------------|
| | | | | <u>Unit Price</u> | | <u>Unit Price</u> | | <u>Unit Price</u> | |
| Base Bid | | | | | | | | | |
| 1. | Mobilization | 1 | Lump Sum | \$ 25,000.00 | \$ 25,000.00 | \$ 2,900.00 | \$ 2,900.00 | \$ 27,500.00 | \$ 27,500.00 |
| 2. | Edge Milling | 50 | Sq. Yds. | \$ 25.00 | \$ 1,250.00 | \$ 20.00 | \$ 1,000.00 | \$ 10.70 | \$ 535.00 |
| 3. | Header Milling | 60 | Sq. Yds. | \$ 25.00 | \$ 1,500.00 | \$ 17.00 | \$ 1,020.00 | \$ 20.00 | \$ 1,200.00 |
| 4. | Pavement Patching | 1050 | Sq. Yds. | \$ 45.00 | \$ 47,250.00 | \$ 48.70 | \$ 51,135.00 | \$ 30.00 | \$ 31,500.00 |
| 5. | HMA - Commercial Grade (Class A) | 1250 | Tons | \$ 75.00 | \$ 93,750.00 | \$ 72.80 | \$ 91,000.00 | \$ 86.00 | \$ 107,500.00 |
| 6. | Traffic Control - Eisenhower Street | 1 | Lump Sum | \$ 2,500.00 | \$ 2,500.00 | \$ 1,550.00 | \$ 1,550.00 | \$ 6,500.00 | \$ 6,500.00 |
| 7. | Manipulate & Re-grade Exist. Gravel Roadway | 1400 | Sq. Yds. | \$ 5.00 | \$ 7,000.00 | \$ 2.70 | \$ 3,780.00 | \$ 3.75 | \$ 5,250.00 |
| 8. | HMA - Commercial Grade (Class A) | 325 | Tons | \$ 80.00 | \$ 26,000.00 | \$ 72.20 | \$ 23,465.00 | \$ 86.00 | \$ 27,950.00 |
| 9. | Traffic Control - N 400 Road | 1 | Lump Sum | \$ 500.00 | \$ 500.00 | \$ 1,100.00 | \$ 1,100.00 | \$ 4,000.00 | \$ 4,000.00 |
| 10. | Edge Milling | 55 | Sq. Yds. | \$ 25.00 | \$ 1,375.00 | \$ 20.00 | \$ 1,100.00 | \$ 10.70 | \$ 588.50 |
| 11. | Header Milling | 60 | Sq. Yds. | \$ 25.00 | \$ 1,500.00 | \$ 17.00 | \$ 1,020.00 | \$ 20.00 | \$ 1,200.00 |
| 12. | HMA - Commercial Grade (Class A)(Leveling) | 40 | Tons | \$ 80.00 | \$ 3,200.00 | \$ 95.00 | \$ 3,800.00 | \$ 86.00 | \$ 3,440.00 |
| 13. | HMA - Commercial Grade (Class A) | 80 | Tons | \$ 80.00 | \$ 6,400.00 | \$ 75.00 | \$ 6,000.00 | \$ 86.00 | \$ 6,880.00 |
| 14. | Traffic Control - 11th Street | 1 | Lump Sum | \$ 500.00 | \$ 500.00 | \$ 1,030.00 | \$ 1,030.00 | \$ 2,000.00 | \$ 2,000.00 |
| Base Bid Total = | | | | \$ | 217,725.00 | \$ | 189,900.00 | \$ | 226,043.50 |
| Alternate No. 1 | | | | | | | | | |
| <u>No</u> | <u>Description</u> | <u>Quantity</u> | <u>Units</u> | <u>Unit Price</u> | | <u>Unit Price</u> | | <u>Unit Price</u> | |
| 15. | Manipulate & Re-grade Exist. Gravel Roadway | 1000 | Sq. Yds. | \$ 5.00 | \$ 5,000.00 | \$ 4.00 | \$ 4,000.00 | \$ 3.75 | \$ 3,750.00 |
| 16. | Remove Existing Apron at 11th Street | 1 | Lump Sum | \$ 1,000.00 | \$ 1,000.00 | \$ 990.00 | \$ 990.00 | \$ 2,000.00 | \$ 2,000.00 |
| 17. | HMA - Commercial Grade (Class A) | 230 | Tons | \$ 80.00 | \$ 18,400.00 | \$ 69.00 | \$ 15,870.00 | \$ 86.00 | \$ 19,780.00 |
| 18. | Gravel Driveway Approach | 9 | Each | \$ 300.00 | \$ 2,700.00 | \$ 200.00 | \$ 1,800.00 | \$ 300.00 | \$ 2,700.00 |
| 19. | Traffic Control - Chapel Street | 1 | Lump Sum | \$ 500.00 | \$ 500.00 | \$ 900.00 | \$ 900.00 | \$ 800.00 | \$ 800.00 |
| Alternate No. 1 Total = | | | | \$ | 27,600.00 | \$ | 23,560.00 | \$ | 29,030.00 |